
ršxgtTá f |{ EÍ{ *lw š*i{Ř
ř&pe${!ťc$trf
:}&'lvsŘřlTY
v P|"ř*\ř*

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický.okffi

Klára cÍsnŘovÁ
Podniková ekonomika a management

Nákup jako součást výrobního procesu

ing. Bohuslav Šimek

FEK ZČU Plzeň

Kritéria hodnoceni: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni ptáce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zpracov áni práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Bakalářská práce se zabývá problematiku nákupu ve společnosti ETD TRANSFORMÁTORY a.s.,
která je charakteizována v první kapitole práce . TěŽištěm práce je pak charakteristika nákupního
procesu a dá|e pak popsání systému zásob a skladového hospodářství ve vybrané společnosti.Y,závěru
práce je pak provedena identiťrkace problémových oblastí nákupu v a.s. ETD TRANSFORMATORY
a jsou navrženaopatření na optimalizaci nákupua zásob. Formální zpracovini práceje na velmi
dobré úrovni.Teoretický zák|adpráce se opírá o dostatek zdrojů acitací, kteréjsou v práci vyznačeny.
Jako nadbytečné |ze hodnotit uvádětní jednotlivých rozhovorů s pracovníky podniku v seznamu zďrojtl
práce jako ostatní zdroje informací. Vzhledem ke splnění cíle bakalářské práce a k celkovému
zpracování práce doporučuji práci kobhajobě a navrhuji její hodnocení stupněmvýborně.

1234N
Xtrtr!!
XTN!!
Xtrtr!!
NTN!!
XDN!!
XTtr!!xnn!!
Xtrtr!!
trNT!X
Xtrtr!!
xnn!!
Xtrtr!!
nxn!!
XtrT!!
Xtrtr!!



M-
ffi-

&*e . FÁÍUITA fl(ono}JllcfiÁ

ffi ffi } znpnBocrsxÉ
É& * uH|vERz|TY
ffi

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

1. Ve všech moderních podnicích ovlivňuje nákupní proces systém jakosti podle nonny EN Iso 9001.
Proč podnik nevyužívá metody systému jakosti dle ISo norem ?

2. Jakým způsobem probíhá ve společnosti ETD TRANSFORMÁTORY a.s. kvalitativní přejímka
dodávek materiálu ?
Ievyůívána také metoda statistické přejímky při dodávkách materiálu ?

V Plzni, dne 18.5.2012

n
, ' t /  ,

//ť-/ (

/ ""'.----'- 
\--=-

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
, Ozrlaiěte ýsledek kontroly plagiátorství' kteý jste zaďa|la do Portálu zČv a odůvodněte nižepŤi odůvodnění

^ klasifikačního stupně'
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
. Stručně zdůvodněte navrhovanýklasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
, otaz]q a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě aŽtři otévky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11..5. 20|2 ana BP do 18.5.20|2 spolu s pracína sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


